GRUN

Aufschmelz-Verguss-Gerat AVG 50

Aufschmelz-Verguss-Gerdt zum Aufschmelzen und VergieBBen von bituminésem Fugenvergussmaterial.

o Kesselinhalt 50 Liter
o Kessel mit Doppelmantelisolierung und Handriihrwerk zur Vermischung des Schmelzgutes

o Beheizung Uber Hitzeschutzblech mittels Propan-Wirbelstrahlbrenner 11 kW mit Zindsicherung,
Zundbrenner und Piezoziindung

Mischguttemperaturregelung, Regelbereich von 150°C bis 270°C und Temperaturbegrenzer

Integrierte 11 kg- Propan-Gasflaschenhalterung

« Fugenvergussvorrichtung mit Ziehschuh 6cm breit fiir den ,,Uberlappungsverguss®
e Trocknen und Anwarmen der Fuge mit angebautem Propangasbrenner

o Handlich, einfach mobil!

Technische Details:
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Bezeichnung
Artikel-Nr.

max. Gasdurchsatz
Gasart
Gasbetriebsdruck
Wirbelstrahlbrenner
Lénge ca.

Breite ca.

Hohe ca.
Eigengewicht ca.

Zubehor:

Bezeichnung

Fugeneinlaufvorrichtung

Ziehschuh 4 cm breit
Ziehschuh 8 cm breit

Kantenangussvorrichtung

Technische Anderungen vorbehalten!

AVG 50
83717 0000
0,9 kg/h
Propan / Butan
1,5 bar

11 KW

1.500 mm

810 mm

1.250 mm

104 kg

Artikelnummer
83717 3000
83705 0000
83707 0000
83704 0000
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